

Łódź, dnia 10.07.2018

Protokół z wyboru dostawców na usługę doposażenia pracowni/warsztatów szkolnych w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne w ramach projektu o nr ref. RPLD.11.03.01-10-0004/15-00

W związku z przyznaniem BSH Sprzęt Gospodarstwa Domowego z siedzibą w Warszawie dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 na realizację projektu „zMontuj z nami swoją karierę” nr RPLD.11.03.01-10-0004/15-00, dokonany został wybór dostawcy usługi doposażenia pracowni/warsztatów szkolnych w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne.

Wybór dostawcy prowadzony był przez:

1. Magdalenę Krzyżowski – Menedżer projektu
2. Martę Czapską – Koordynator ds. badań
3. Monikę Chwaszcz-Bogusiewicz – Koordynator ds. szkoleń

Zapytania ofertowe zostały wysłane do wybranych oferentów, umieszczone na stronie internetowej www.karierabsh.pl oraz na stronie www.bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl.

Przy wyborze dostawcy kierowaliśmy się podanymi warunkami kontraktowymi (cena, termin płatności faktury). Tak wyselekcjonowany podwykonawca gwarantuje zrealizowanie zamierzonych rezultatów projektu oraz zachowanie standardów korporacyjnych.

W oparciu o powyższe kryteria oceny oferty do projektu zakwalifikował się następujący dostawca:

Wybrana firma	Pozycja w budżecie/Temat	Zapytanie ofertowe przesłano do:	W terminie oznaczonym z Zapytaniu Ofertowym oferty zostały złożone przez:	Uzasadnienie
eSzydłowski Łukasz Szydłowski	Część I - Wyposażenie stanowiska - tablica montażowa / poz.30:	Dumagram Hubert Duma Baumer Sp. z o.o. Stercontrol	eSzydłowski Łukasz Szydłowski Dumagram Elżbieta Duma	Z dostawcą zostanie zawarta umowa zakupu i dostawy w ramach projektu: „zMontuj z nami swoją karierę”. Wybór dostawcy udokumentowany jest na podstawie załącznika nr 1 do protokołu.
Dumagram Elżbieta Duma	Część II - Wyposażenie stanowiska - zestaw elementów i podzespołów pneumatycznych i elektropneumatycznych ze sprężarką / poz. 31:	Dumagram Hubert Duma Baumer Sp. z o.o. Stercontrol	eSzydłowski Łukasz Szydłowski Dumagram Elżbieta Duma	
eSzydłowski Łukasz Szydłowski	Część III - Wyposażenie stanowiska - zestaw narzędzi monterskich / poz. 32	Dumagram Hubert Duma Baumer Sp. z o.o. Stercontrol	eSzydłowski Łukasz Szydłowski Dumagram Elżbieta Duma	



<u>Dumagram Elżbieta Duma</u>	Część IV - Wyposażenie stanowiska - zestaw podzespołów elektrycznych / poz. 34	Dumagram Hubert Duma Baumer Sp. z o.o. Stercontrol	<u>eSzydłowski Łukasz Szydłowski</u> <u>Dumagram Elżbieta Duma</u>	
<u>Dumagram Elżbieta Duma</u>	Część V - Wyposażenie stanowiska - zestaw przyrządów pomiarowych / poz. 36	Dumagram Hubert Duma Baumer Sp. z o.o. Stercontrol	<u>eSzydłowski Łukasz Szydłowski</u> <u>Dumagram Elżbieta Duma</u>	
<u>Dumagram Elżbieta Duma</u>	Część VI - Wyposażenie stanowiska – elektronarzędzia / poz. 37	Dumagram Hubert Duma Baumer Sp. z o.o. Stercontrol	<u>eSzydłowski Łukasz Szydłowski</u> <u>Dumagram Elżbieta Duma</u>	

Załącznik nr 1 stanowi wykaz podsumowujący wszystkie oferty do wskazanych powyżej pozycji wraz z ich oceną.

W imieniu BSH Sp. z o.o., podpisano przez:

Menedżer projektu

Koordynator ds. badań

Koordynator ds. szkoleń



B/S/H/

Człowiek – najlepsza inwestycja